２０２３年１月３１日
報道関係各位

リョービ株式会社 経営企画部 広報課

（株式コード ５８５１）

<虎ノ門オフィス> 東京都港区西新橋 1-7-1

TEL (03)3501-0524

２０２３年３月１日付で下記の人事異動を行いますので、お知らせします。

記

【 新 職 】 【 現 職 】 【 氏 名 】

ダイカスト企画開発本部 生産技術部長
ダイカスト企画開発本部 生産技術部

生産技術課長 田中

たなか

 努

つとむ

ダイカスト企画開発本部 企画部

企画担当副部長（兼）企画課長

ダイカスト企画開発本部 企画部

企画課長 小山

こやま

 富弘

とみひろ

利優比圧鋳(常州)有限公司

副総経理 ＜出向＞

ダイカスト生産本部 広島工場

製造担当副部長 脇本

わきもと

 幸彦

ゆきひこ

リョービアルミニウムキャスティング (UK), LIMITED

副社長 ＜出向＞
ダイカスト企画開発本部 生産技術部

技術支援課長 柚木

ゆのき

 博貴

ひろたか

以 上